

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม จำนวน ๑ งาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม จำนวน ๑ งาน ประกอบด้วย

๑. งานรื้อถอนของเดิม
๒. งานปรับระดับดินเดิม
๓. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.
๔. งานถนน ค.ส.ล.
๕. พื้นที่พักผ่อน ทางเดินเท้า ลานกิจกรรม
๖. งานป้อมยาม
๗. งานป้ายทางเข้า
๘. งานป้ายโรงพยาบาล
๙. งานป้ายสวน
๑๐. งานรั้ว
๑๑. งานเสาธง
๑๒. แท่นศาล
๑๓. ศาลาพระพุทธรูป
๑๔. งานรั้ว และประตู
๑๕. งานเบ็ดเตล็ดภูมิทัศน์
๑๖. งานระบบไฟฟ้าภูมิทัศน์
๑๗. งานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด
๑๘. งานระบบประปาฝังบริเวณ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

เป็นเงิน ๑๓,๗๐๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านเจ็ดแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้างของงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๔)

๕.๓ บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|---------------------------------|
| ๖.๑ นายธนินท์ เวชชาภินันท์ | รองอธิบดีกรมการแพทย์ |
| ๖.๒ นายวินท์ อิงศิริรัตน์ | ผู้อำนวยการโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง |
| ๖.๓ นางนรณันท์ ธาราวรรษ | นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ |
| ๖.๔ นายเอกพันธ์ กันศิริ | นักรังสีการแพทย์ชำนาญการ |
| ๖.๕ นายเอกกฤต ชื่นคำหมด | สถาปนิกปฏิบัติการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

* โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์		
* สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
* แบบเลขที่		เอกชน	พื้นที่	4,173 ตร.ม.
* หน่วยงานเจ้าของโครงการ		โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง		
* ประมาณราคาตามแบบ ปร.4, ปร.5		จำนวน	21	แผ่น
* ประมาณราคา		เมื่อวันที่	เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568	
ลำดับ	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง(ทุน)		10,158,401.86	
	รวมรวมค่า Factor F	1.2949	13,154,114.57	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ		15,700.93	
	ราคารวมค่า ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	1.07	16,800.00	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)		537,718.86	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)			13,708,633.42	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ			13,708,600.00	
* พื้นที่อาคาร		4,173 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	บาท/ตร.ม.
(ตัวอักษร)		สิบสามล้านเจ็ดแสนแปดพันหกร้อยบาทถ้วน		

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

* โครงการก่อสร้าง					
ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์					
* สถานที่ก่อสร้าง					
โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
* แบบเลขที่					
เอกชนพื้นที่ 4,173 ตร.ม.					
* หน่วยงานเจ้าของโครงการ					
โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง					
* ประมาณราคาตามแบบ ปร.4					
จำนวน 20 แผ่น					
* ประมาณราคา					
เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568					
ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	10,158,401.86		-	
	กลุ่มงานที่ 3				
LS01	งานรื้อถอน	212,785.00		-	
LS02	งานปรับระดับดินเดิม	40,020.00		-	
LS03	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	701,811.39		-	
LS04	ถนน ค.ส.ล ทน 0.15 ม.	2,049,559.00		-	
LS05	พื้นที่พักผ่อน + ทางเดินเท้า + ลานกิจกรรม (PB-02)	1,861,098.76		-	
LS06	งานป้อมยาม	409,072.91		-	
LS07	งานป้ายทางเข้า (SI-01)	449,925.96		-	
LS08	งานป้ายโรงพยาบาล (SI-02)	552,436.98		-	
LS09	งานป้ายสวน (SI-03)	20,100.40		-	
LS10	งานรั้ว (FN-01 และ FN-02)	398,378.04		-	
LS11	งานเสาธง (FP-01)	162,653.32		-	
LS12	แท่นศาล	281,550.74		-	
LS13	ศาลาพระพุทธร	622,716.77		-	
LS14	งานรั้ว และประตู	940,993.48		-	
LS15	งานเบ็ดเตล็ดภูมิทัศน์	287,900.00		-	
LS16	งานระบบไฟฟ้าภูมิทัศน์	1,000,106.24		-	
LS17	งานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด	150,221.86		-	
LS18	งานระบบประปาฝั่งบริเวณ	17,071.00		-	
		10,158,401.86	1.2949	13,154,114.57	
	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งซื้อหรือจัดซื้อ				
	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 บีทียู	15,700.93	7%	16,800.00	
	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	537,718.86	-	537,718.86	
	งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าหน้าโรงพยาบาล				
รวมเงิน (1)+(2)+(3)				13,708,633.43	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 3								
	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ								
LS01	งานรื้อถอน		รวม					212,785.00	
LS02	งานปรับระดับดินเดิม		รวม					40,020.00	
LS03	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.		รวม					701,811.39	
LS04	ถนน ค.ส.ล หน้า 0.15 ม.		รวม					2,049,559.00	
LS05	พื้นที่พักผ่อน + ทางเดินเท้า + ลานกิจกรรม (PB-02)		รวม					1,861,098.76	
LS06	งานป้อมยาม		รวม					409,072.91	
LS07	งานป้ายทางเข้า (SI-01)		รวม					449,925.96	
LS08	งานป้ายโรงพยาบาล (SI-02)		รวม					552,436.98	
LS09	งานป้ายสวน (SI-03)		รวม					20,100.40	
LS10	งานรั้ว (FN-01 และ FN-02)		รวม					398,378.04	
LS11	งานเสาธง (FP-01)		รวม					162,653.32	
LS12	แท่นศาล		รวม					281,550.74	
LS13	ศาลาพระพุทธร		รวม					622,716.77	
LS14	งานรั้ว และประตู		รวม					940,993.48	
LS15	งานเบ็ดเตล็ดภูมิทัศน์		รวม					287,900.00	
LS16	งานระบบไฟฟ้าภูมิทัศน์		รวม					1,000,106.24	
LS17	งานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด		รวม					150,221.86	
LS18	งานระบบประปาฝังบริเวณ		รวม					17,071.00	
	รวมราคา งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่น ๆ							10,158,401.86	
LS19	รวมข้อ LS19 งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าหน้าโรงพยาบาล		รวม					537,718.86	
LS01	งานรื้อถอน								
	รื้อถอนป้ายโรงพยาบาล ขนทิ้ง และป้ายเหล็ก ขนเก็บ	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รื้อถอนอาคารหน้าทางเข้า - ออก ขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รื้อถอนซุ้มประตูทางเข้า - ออก ขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	รื้อถอนเสาไฟฟ้า ขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รื้อถอน - ย้ายตำแหน่งเสาหม้อแปลงไฟฟ้า	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รื้อถอนถนนและทางเดิน ขนทิ้ง	2,439.00	ตร.ม.	-	-	30.00	73,170.00	73,170.00	
	รื้อถอนพื้น (พื้นที่พักคอย) ขนทิ้ง	42.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,260.00	1,260.00	
	รื้อถอนรั้ว ขนทิ้ง	102.00	ม.	-	-	150.00	15,300.00	15,300.00	
	งานรื้อถอนทางเท้าเดิม ส่วนด้านหน้าอาคารจอดรถ	190.00	ตร.ม.	-	-	70.00	13,300.00	13,300.00	
	งานรื้อถอนต้นไม้และงานอื่นๆโดยรอบ	1.00	เหมา	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ส่วนด้านหน้าอาคารจอดรถ	51.00	ม.	-	-	205.00	10,455.00	10,455.00	
	งานรื้อถอนบ่อพัก ขนทิ้ง ส่วนด้านหน้าอาคารจอดรถ	8.00	บ่อ	-	-	700.00	5,600.00	5,600.00	
	งานรื้อถอนถนน คสล. ขนทิ้ง ส่วนด้านหน้าอาคารจอดรถ	240.00	ตร.ม.	-	-	130.00	31,200.00	31,200.00	
	รวมข้อ LS01 งานรื้อถอน							212,785.00	
LS02	งานปรับระดับดินเดิม								
	งานปรับระดับดินเดิม	2,852.00	ตร.ม.	-	-	10.00	28,520.00	28,520.00	
	ค่าทดสอบตัวอย่างบดอัดดินลูกรัง (Compaction Test)	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	ค่าทดสอบตัวอย่างบดอัดดินเดิม (Compaction Test)	2.00	ชุด	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	ค่าทดสอบความหนาแน่นของดินในสนามชั้นดินเดิม (Field Density Test) 500ตร.ม. / 1จุด	8.00	จุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ค่าทดสอบความหนาแน่นของดินในสนามชั้นดินลูกรัง (Field Density Test) 500ตร.ม. / 1จุด	8.00	จุด	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมข้อ LS02 งานปรับระดับดินเดิม							40,020.00	
LS03	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.								
	ขุดดิน (วางท่อ)	600.00	ลบ.ม.	-	-	90.00	54,000.00	54,000.00	
	ทรายหยาบ	22.00	ลบ.ม.	200.00	4,400.00	104.00	2,288.00	6,688.00	
	ทรายถม	650.00	ลบ.ม.	200.00	130,000.00	112.00	72,800.00	202,800.00	
	คอนกรีตหยาบ	11.00	ลบ.ม.	1,860.00	20,460.00	426.00	4,686.00	25,146.00	
	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ 0.40 ม. ฝาบ่อคอนกรีต	9.00	บ่อ	1,625.00	14,625.00	170.00	1,530.00	16,155.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ 0.60 ม. ฝาบ่อคอนกรีต	6.00	บ่อ	2,375.00	14,250.00	240.00	1,440.00	15,690.00	
	บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ 0.80 ม. ฝาบ่อคอนกรีต	9.00	บ่อ	3,625.00	32,625.00	445.00	4,005.00	36,630.00	
	บ่อน้ำล้น ค.ส.ล.ขนาด 100 ซม. ฝาบ่อตะแกรงเหล็ก	1.00	บ่อ	6,400.00	6,400.00	2,500.00	2,500.00	8,900.00	
	ผนังบ่อ คสล.	6.00	ตร.ม.	650.00	3,900.00	-	-	3,900.00	
	ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.75x0.75 ม.	1.00	ฝา	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม. ยาว 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	40.00	ท่อน	467.29	18,691.60	145.00	5,800.00	24,491.60	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. ยาว 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	127.00	ท่อน	728.97	92,579.19	145.00	18,415.00	110,994.19	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.80 ม. ยาว 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	83.00	ท่อน	1,261.68	104,719.44	145.00	12,035.00	116,754.44	
	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 1.20 ม. ยาว 1.00 ม. มอก. ชั้น 3	24.00	ท่อน	3,070.09	73,682.16	145.00	3,480.00	77,162.16	
	รวมข้อ LS03 งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							701,811.39	
LS04	ถนน ค.ส.ล หนา 0.15 ม.								
	งานโครงสร้าง								
	ทรายหยาบอัดแน่น	143.55	ลบ.ม.	200.00	28,709.00	112.00	16,077.04	44,786.04	
	งานถมดิน บดอัดดินเดิมความลึก 0.50ม. (95%) STANDARD PROCTOR DENSITY.	884.41	ลบ.ม.	155.00	137,083.71	112.00	99,054.03	236,137.74	
	ลูกรังบดอัดแน่น (95%) STANDARD PROCTOR DENSITY.	551.45	ลบ.ม.	383.00	211,206.12	112.00	61,762.62	272,968.74	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc. - Cyn. หนา 0.15m.	310.43	ลบ.ม.	1,980.00	614,641.50	327.00	101,508.98	716,150.48	
	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Dia.6@0.20 m. หรือ RB9 @0.20 m.	2,080.81	ตร.ม.	73.00	151,899.35	5.00	10,404.07	162,303.41	
	Contraction joint	363.49	ม.	50.00	18,174.70	-	-	18,174.70	
	Expantion joint	276.12	ม.	60.00	16,567.32	-	-	16,567.32	
	Longitudinal joint	666.57	ม.	50.00	33,328.35	-	-	33,328.35	
	ลวดผูกเหล็ก	60.82	กก.	33.65	2,046.42	-	-	2,046.42	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต			-	-		-	-	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%)	150.26	ตร.ม.	-	-	139.00	20,886.56	20,886.56	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดลด 50% ใช้ 50%)	75.13	ลบ.ฟ	400.00	30,052.60	-	-	30,052.60	
	- ไม้คร่าวัดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	22.54	ลบ.ฟ	400.00	9,015.78	-	-	9,015.78	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	37.57	กก.	41.59	1,562.36	-	-	1,562.36	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	งานฉาบพื้น				-		-	-	
	F2 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีส้ม	641.95	ตร.ม.	550.00	353,072.50	-	-	353,072.50	
	F11 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีเทาเข้ม	240.92	ตร.ม.	550.00	132,506.00	-	-	132,506.00	
	รวมข้อ LS04 ถนน ค.ส.ล หนา 0.15 ม.							2,049,559.00	
LS05	พื้นที่พักผ่อน + ทางเดินเท้า + ลานกิจกรรม (PB-02)								
	งานโครงสร้าง								
	ทรายหยาบอัดแน่น	50.72	ลบ.ม.	200.00	10,143.00	112.00	5,680.08	15,823.08	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240ksc. - Cyn. หนา 0.15m.	108.68	ลบ.ม.	1,980.00	215,176.50	327.00	35,536.73	250,713.23	
	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 6 มม. @ 0.20 ม. หรือ RB9#0.25	724.50	ตร.ม.	73.00	52,888.50	5.00	3,622.50	56,511.00	
	ลวดผูกเหล็ก	22.74	กก.	33.65	765.30		-	765.30	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	-			-		-	-	
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต (คิด 100%)	49.46	ตร.ม.	-	-	139.00	6,874.25	6,874.25	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิดลด 50% ใช้ 50%)	24.73	ลบ.ฟ	400.00	9,891.00	-	-	9,891.00	
	- ไม้เคร้ายัดไม้แบบ (คิด 30% ของปริมาณไม้แบบ)	7.42	ลบ.ฟ	400.00	2,967.30	-	-	2,967.30	
	- ตะปูยึดไม้แบบ	12.36	กก.	41.59	514.21	-	-	514.21	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	งานฉาบพื้น				-		-	-	
	F2 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีส้ม	147.16	ตร.ม.	550.00	80,937.45	-	-	80,937.45	
	F3 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีเทาอ่อน	414.73	ตร.ม.	550.00	228,099.85	-	-	228,099.85	
	F4 พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้าง สีเทาเข้ม	158.15	ตร.ม.	320.00	50,607.36	104.00	16,447.39	67,054.75	
	F5 พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้าง สีเทาอ่อน	3.50	ตร.ม.	320.00	1,120.32	104.00	364.10	1,484.42	
	F9 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวด้าน สีเทา	20.33	ตร.ม.	369.00	7,502.14	222.00	4,513.48	12,015.62	
	F11 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีเทาเข้ม	4.81	ตร.ม.	550.00	2,643.30	-	-	2,643.30	
	ขอบคันหิน	245.00	ม.	185.00	45,325.00	45.00	11,025.00	56,350.00	
	แผ่นปูทางคอนกรีตบล็อก ขนาด 40x40x4 ซม.	150.00	ตร.ม.	259.00	38,850.00	55.00	8,250.00	47,100.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานดินถมอัดแน่นพร้อมปรับแต่ง Slope รอบสระ	335.00	ลบ.ม.	383.00	128,305.00	112.00	37,520.00	165,825.00	
	คันหินทรงเหลี่ยม ขนาด 0.15x0.30x1.00 ม.	252.00	ม.	185.00	46,620.00	45.00	11,340.00	57,960.00	
	ทรายหยาบรองพื้น	38.00	ลบ.ม.	200.00	7,600.00	112.00	4,256.00	11,856.00	
	พื้นปูนปรับระดับ	42.00	ลบ.ม.	1,860.00	78,120.00	64.00	2,688.00	80,808.00	
	พื้นผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย	82.00	ตร.ม.	550.00	45,100.00	165.00	13,530.00	58,630.00	
	พื้นผิวทรายล้าง	223.00	ตร.ม.	320.00	71,360.00	105.00	23,415.00	94,775.00	
	ผนังกันดิน คสล. รอบสระ 0.15x0.30 ม.	65.00	เมตร	1,050.00	68,250.00	550.00	35,750.00	104,000.00	
	ม้านั่ง คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้	13.00	ชุด	3,500.00	45,500.00	1,500.00	19,500.00	65,000.00	
	งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	430.00	ตร.ม.	55.00	23,650.00	15.00	6,450.00	30,100.00	
	รั้วรอบต้นไม้ เดิม	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	2,400.00	2,400.00	22,400.00	
	ชุดน้ำพุทูลอย ปรับระดับความสูง 3-5 ม.	3.00	ชุด	110,000.00	330,000.00	-	-	330,000.00	
	รวมข้อ รวมข้อ LS04 ถนน ค.ส.ล หน้า 0.15 ม.							1,861,098.76	
LS06	งานป้อมยาม								
	งานโครงสร้าง								
	ชุดดิน - ดินถม	4.18	ลบ.ม.	-	-	168.00	702.24	702.24	
	คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	1,860.00	279.00	426.00	63.90	342.90	
	ทรายหยาบ	0.29	ลบ.ม.	200.00	58.00	112.00	32.48	90.48	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc รูปทรงกระบอก	0.70	ลบ.ม.	1,980.00	1,386.00	419.00	293.30	1,679.30	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	30.48	กก.	21.86	666.29	4.40	134.11	800.40	
	- เหล็ก RB 9 mm.	1.55	กก.	20.88	32.36	4.40	6.82	39.18	
	- เหล็ก DB 12 mm.	95.74	กก.	20.43	1,955.97	3.60	344.66	2,300.63	
	ลวดผูกเหล็ก	2.30	กก.	33.65	77.39	-	-	77.39	
	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. หรือ RB6#0.20	33.00	ตร.ม.	73.00	2,409.00	5.00	165.00	2,574.00	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	13.19	ลบ.ฟ	400.00	5,275.20	-	-	5,275.20	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	3.96	ลบ.ฟ	400.00	1,582.56	-	-	1,582.56	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	18.84	ตร.ม.	-	-	139.00	2,618.76	2,618.76	
	- ตะปู	4.71	กก.	41.59	195.89	-	-	195.89	
	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	เหล็กโครงสร้าง				-		-	-	
	- CS1 เสาเหล็กกล่อง 100x100x3.2mm. - 9.52kg/m.	188.50	กก.	31.45	5,928.33	10.00	1,885.00	7,813.33	
	- BS3 อะเสเหล็ก C 100x50x20x3.2mm. - 5.5kg/m.	149.44	กก.	29.80	4,453.31	10.00	1,494.40	5,947.71	
	- แปเหล็กกล่อง 50x50x2.3mm - 3.34kg/m. @1.00m.	65.03	กก.	31.45	2,045.19	10.00	650.30	2,695.49	
	โครงเหล็กผนัง ฝ4, ฝ5, ฝ6 และพื้นโครงเหล็ก F8, F10				-		-	-	
	- BS1 C 100x50x20x3.2mm. - 5.5kg/m.	292.77	กก.	29.80	8,724.55	12.00	3,513.24	12,237.79	
	- BS2 C 75x45x15x2.3mm. -3.25 kg/m.	429.98	กก.	29.80	12,813.40	12.00	5,159.76	17,973.16	
	ผนังระแนงเหล็ก				-		-	-	
	- เหล็กกล่อง 50x50x1.2mm. - 3.34kg/m. (ขนาด 2"x2" หน้า 1.2 มม.)	98.60	กก.	31.45	3,100.97	12.00	1,183.20	4,284.17	
	- เหล็กกล่อง 100x50x1.2mm. - 6.43kg/m. (ขนาด 2"x4" หน้า 1.2 มม.)	929.36	กก.	28.98	26,932.85	12.00	11,152.32	38,085.17	
	- Plate&Bolt - Support (Fitting&Accessories)	1.00	งาน	3,100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	
	สีกันสนิม พร้อมสีจริง	253.55	ตร.ม.	32.00	8,113.60	35.00	8,874.25	16,987.85	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	หลังคา Metal Sheet พร้อม แผ่นฉนวนสะท้อนความร้อน	12.38	ตร.ม.	310.00	3,837.80	80.00	990.40	4,828.20	
	ครอบหลังคา	11.50	ม.	170.00	1,955.00	50.00	575.00	2,530.00	
	หลังคาคอมโพสิต สีขาว	25.34	ตร.ม.	1,870.00	47,385.80	525.00	13,303.50	60,689.30	
	อุปกรณ์สันเบลีง	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อขัดผิวทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	7.98	ตร.ม.	345.00	2,753.10	75.00	598.50	3,351.60	
	C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดกันชื้น หน้า 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อขัดผิวทาสี โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	3.03	ตร.ม.	430.00	1,302.90	75.00	227.25	1,530.15	
	ฝ4 กรูแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต หน้า 4 มม. สีขาว (White) ผิวด้าน	47.20	ตร.ม.	1,870.00	88,264.00	525.00	24,780.00	113,044.00	
	ฝ5 แผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 12 มม. ฉาบเก็บรอยต่อ	34.93	ตร.ม.	56.08	1,958.71	100.00	3,492.71	5,451.42	
	งานทาสี ฝ5	34.93	ตร.ม.	54.00	1,886.06	30.00	1,047.81	2,933.88	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง
แบบเลขที่

ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์
เอกชน

สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคา

โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ผ6 แผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 12 มม.	26.27	ตร.ม.	409.00	10,744.43	95.00	2,495.65	13,240.08	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.	26.27	ตร.ม.	369.00	9,693.63	222.00	5,831.94	15,525.57	
	F8 แผ่นสมีาร์ทบอร์ด หนา 20 มม. ฉาบเรียบเก็บรอยต่อ	3.03	ตร.ม.	559.00	1,693.77	95.00	287.85	1,981.62	
	กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม.ลายเรียบ ผิวมัน สีขาว (หรือเทียบเท่า)	3.03	ตร.ม.	469.00	1,421.07	222.00	672.66	2,093.73	
	F10 แผ่นสมีาร์ทบอร์ด หนา 20 มม. ฉาบเรียบเก็บรอยต่อ	7.98	ตร.ม.	559.00	4,460.82	95.00	758.10	5,218.92	
	ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60 ซม. ลายเรียบ ผิวด้าน สีขาว (หรือเทียบเท่า)	7.98	ตร.ม.	469.00	3,742.62	222.00	1,771.56	5,514.18	
	D1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80x2.05 ม. วงกบ UPVC กรอบบาน UPVC	2.00	ชุด	3,280.00	6,560.00	-	-	6,560.00	
	W1 หน้าต่างบานติดตาย ขนาด 2.30x0.80 ม. วงกบ อลูมิเนียม 2"x4" หนา 1.5 มม. สีขาว	2.00	ชุด	4,600.00	9,200.00	-	-	9,200.00	
	กรอบบาน กระฉากใส หนา 6 มม.				-		-	-	
	W2 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด 1.80x0.80 ม. วงกบ อลูมิเนียม 2"x4" หนา 1.5 มม. สีขาว	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	กรอบบาน อลูมิเนียม 2"x2" หนา 1.5 มม. สีขาว ลูกฟัก กระฉากใส หนา 6 มม.				-		-	-	
	W3 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด 1.20x0.50 ม. วงกบ อลูมิเนียม 2"x4" หนา 1.5 มม. สีขาว	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	กรอบบาน อลูมิเนียม 2"x2" หนา 1.5 มม. สีขาว ลูกฟัก กระฉากใส หนา 6 มม.				-		-	-	
	โถส้วมแบบชักโครก+อุปกรณ์ ขนาด 6 ลิตร	1.00	ชุด	5,410.00	5,410.00	450.00	450.00	5,860.00	
	สายชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวน	1.00	ชุด	2,490.00	2,490.00	450.00	450.00	2,940.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	155.00	155.00	100.00	100.00	255.00	
	กระจกเงาบานเปลือย	1.00	ชุด	875.00	875.00	70.00	70.00	945.00	
	รูระบายน้ำพร้อมฝากรองผงดักกลิ่น Ø 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	75.00	75.00	225.00	
	งานระบบสุขาภิบาล				-		-	-	
	ท่อประปา พีวีซี ชั้น 13.5				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	5.00	ม.	11.25	56.25	30.00	150.00	206.25	
	- Dia. 1"	5.00	ม.	21.24	106.20	30.00	150.00	256.20	
	- Fitting & Accessories ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	81.00	81.00	90.00	90.00	171.00	
	- Hanger & Support ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	48.00	48.00	90.00	90.00	138.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าทดสอบ, ทำความสะอาดและทาสีท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	16.00	16.00	90.00	90.00	106.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบประปาเดิม	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
	ท่อน้ำเสีย พีวีซี ชั้น 8.5				-		-	-	
	- Dia. 2"	14.00	ม.	51.40	719.60	40.00	560.00	1,279.60	
	- Dia. 4"	6.00	ม.	181.10	1,086.60	100.00	600.00	1,686.60	
	- Fitting & Accessories ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	722.00	722.00	340.00	340.00	1,062.00	
	- Hanger & Support ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	541.00	541.00	340.00	340.00	881.00	
	- ค่าทดสอบ, ทำความสะอาดและทาสีท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	180.00	180.00	340.00	340.00	520.00	
	ถังบำบัดแอร์อะ-กรองไร้อากาศ	1.00	งาน	3,690.00	3,690.00	1,500.00	1,500.00	5,190.00	
	รวมข้อ LS06 งานป้อมยาม							409,072.91	
LS07	งานป้ายทางเข้า (SI-01)								
	งานโครงสร้าง								
	งานชุดดิน/ถมกลับ	26.95	ลบ.ม.	-	-	168.00	4,527.60	4,527.60	
	คอนกรีตหยาบ	0.62	ลบ.ม.	1,860.00	1,153.20	426.00	264.12	1,417.32	
	ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	200.00	124.00	112.00	69.44	193.44	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปทรงกระบอก)	8.60	ลบ.ม.	1,980.00	17,028.00	419.00	3,603.40	20,631.40	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 mm.	33.74	กก.	20.88	704.49	4.40	148.46	852.95	
	- เหล็ก DB 20 mm.	1,294.61	กก.	19.62	25,400.21	3.60	4,660.59	30,060.80	
	- เหล็ก DB 25 mm.	238.71	กก.	20.33	4,852.97	3.10	740.00	5,592.98	
	ลวดผูกเหล็ก	28.21	กก.	33.65	949.17	-	-	949.17	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	13.79	ลบ.ฟ	400.00	5,516.00	-	-	5,516.00	
	- คราวยึดแบบหล่อ	4.14	ลบ.ฟ	400.00	1,654.80	-	-	1,654.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	19.70	ตร.ม.	-	-	139.00	2,738.30	2,738.30	
	- ตะปู	4.93	กก.	41.59	204.83	-	-	204.83	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	- BS1 เหล็กกลม Ø 3 1/2" x 3.2mm - 7.76kg/m.	324.20	กก.	31.60	10,244.72	10.00	3,242.00	13,486.72	
	- BS2 เหล็กกลม Ø 2 1/2" x 3.2mm - 5.77kg/m.	502.10	กก.	31.60	15,866.36	10.00	5,021.00	20,887.36	
	- Plate&Bolt - Support (Fitting&Accessories)	1.00	งาน	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	สีกันสนิม พร้อมสีจริง	18.90	ตร.ม.	32.00	604.80	35.00	661.50	1,266.30	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	อลูมิเนียมคอมโพสิตหนา 4 มม. (หรือเทียบเท่า)	114.80	ตร.ม.	1,870.00	214,676.00	525.00	60,270.00	274,946.00	
	โลโก้ กรมการแพทย์ ***หน้าหลังป้าย	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	ป้ายกล่องไฟเชิงค์ ติดอะคริลิคสีขาว ***หน้าหลังป้าย	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	ตัวอักษรสติ๊กเกอร์ สูง 0.26 ม. { โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง } ***หน้าหลังป้าย	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ตัวอักษรสติ๊กเกอร์ สูง 0.09 ม. { Lampang Cancer Hospital } ***หน้าหลังป้าย	2.00	ชุด	1,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมข้อ LS07 งานป้ายทางเข้า (SI-01)							449,925.96	
LS08	งานป้ายโรงพยาบาล (SI-02)								
	งานโครงสร้าง								
	งานชุดดิน/ถมกลับ	38.50	ลบ.ม.	-	-	168.00	6,468.00	6,468.00	
	คอนกรีตหยาบ	1.61	ลบ.ม.	1,860.00	2,994.60	426.00	685.86	3,680.46	
	ทรายหยาบ	1.61	ลบ.ม.	200.00	322.00	112.00	180.32	502.32	
	คอนกรีตโครงสร้าง (210 ksc. รูปทรงกระบอก)	39.62	ลบ.ม.	1,980.00	78,447.60	419.00	16,600.78	95,048.38	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	183.78	กก.	21.86	4,017.39	4.40	808.62	4,826.01	
	- เหล็ก RB 9 mm.	280.77	กก.	20.88	5,862.48	4.40	1,235.39	7,097.87	
	- เหล็ก DB 12 mm.	961.28	กก.	20.43	19,638.99	3.60	3,460.62	23,099.61	
	- เหล็ก DB 16 mm.	182.49	กก.	20.30	3,704.55	3.60	656.96	4,361.51	
	ลวดผูกเหล็ก	28.95	กก.	33.65	974.16	-	-	974.16	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	164.91	ลบ.ฟ	400.00	65,962.40	-	-	65,962.40	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	49.47	ลบ.ฟ	400.00	19,788.72	-	-	19,788.72	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	235.58	ตร.ม.	-	-	139.00	32,745.62	32,745.62	
	ตะปู	58.90	กก.	41.59	2,449.44	-	-	2,449.44	
	แผ่นคอนกรีตหล่อสำเร็จ ขนาด 10x30x200cm.	55.00	ท่อน	250.00	13,750.00	-	-	13,750.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	ผ1, ผ2								
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	208.00	ตร.ม.	296.00	61,568.00	82.00	17,056.00	78,624.00	
	- งานฉาบปูน	265.60	ตร.ม.	82.00	21,779.20	87.00	23,107.20	44,886.40	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง	19.20	ม.	54.00	1,036.80	30.00	576.00	1,612.80	
	- กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวมัน สีเทาขาว (หรือเทียบเท่า)	46.30	ตร.ม.	369.00	17,083.22	222.00	10,277.71	27,360.94	
	- งานทาสี	354.00	ตร.ม.	54.00	19,116.00	30.00	10,620.00	29,736.00	
	F7 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวมัน สีดำ (หรือเทียบเท่า)	60.85	ตร.ม.	369.00	22,453.65	222.00	13,508.70	35,962.35	
	ป้ายกล่องไฟจึงค์สีขาว ด้านหน้าติดอะคริลิคสีขาว ติดสติ๊กเกอร์โลโก้กระทรวงสาธารณสุข	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	ตัวอักษรจึงค์ทำสีเทาเข้ม หนา 20 มม. สูง 0.45 ม. { โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง }	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	ตัวอักษรจึงค์ทำสีเทาเข้ม หนา 20 มม. สูง 0.15 ม. { กรมการแพทย์ กระทรวงสาธารณสุข }	1.00	ชุด	16,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	รวมข้อ LS08 งานป้ายโรงพยาบาล (SI-02)							552,436.98	
LS09	งานป้ายสวน (SI-03)								
	งานโครงสร้าง								
	งานชุดดิน/ถมกลับ	0.84	ลบ.ม.	-	-	168.00	141.12	141.12	
	คอนกรีตหยาบ	0.14	ลบ.ม.	1,860.00	260.40	426.00	59.64	320.04	
	ทรายหยาบ	0.14	ลบ.ม.	200.00	28.00	112.00	15.68	43.68	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปทรงกระบอก)	0.70	ลบ.ม.	1,980.00	1,386.00	419.00	293.30	1,679.30	
	เหล็กเสริม							-	
	- เหล็ก RB 9 mm.	21.52	กก.	20.88	449.34	4.40	94.69	544.03	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	0.39	กก.	33.65	13.03	-	-	13.03	
	แบบหล่อคอนกรีต							-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	1.54	ลบ.ฟ	400.00	616.00	-	-	616.00	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	0.46	ลบ.ฟ	400.00	184.80	-	-	184.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	2.20	ตร.ม.	-	-	139.00	305.80	305.80	
	- ตะปู	0.55	กก.	41.59	22.87	-	-	22.87	
	งานสถาปัตยกรรม							-	
	ผ2 ผนังก่ออิฐมอดู กรูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวมัน สีเทาขาว (หรือเทียบเท่า)	3.55	ตรม	369.00	1,309.95	222.00	788.10	2,098.05	
	- งานก่ออิฐมอดู	3.55	ตรม	296.00	1,050.80	82.00	291.10	1,341.90	
	- งานฉาบปูน	7.10	ตรม	82.00	582.20	87.00	617.70	1,199.90	
	- งานเสาดินทับหลัง	1.07	ตรม	54.00	57.78	30.00	32.10	89.88	
	ตัวอักษรเชิงค้ำทำสีเทาเข้ม หนา 20 มม. สูง 0.10 ม. { สวนบัวค้ำ (จารุเสถียรรังสฤษฎ์) }	1.00	ชุด	11,500.00	11,500.00	-	-	11,500.00	
	รวมข้อ LS09 งานป้ายสวน (SI-03)							20,100.40	
LS10	งานรั้ว (FN-01 และ FN-02)								
	งานโครงสร้าง								
	งานขุดดิน/ถมกลับ	16.63	ลบ.ม.	-	-	168.00	2,794.18	2,794.18	
	คอนกรีตหยาบ	0.56	ลบ.ม.	1,860.00	1,041.60	426.00	238.56	1,280.16	
	ทรายหยาบ	0.56	ลบ.ม.	200.00	112.00	112.00	62.72	174.72	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปทรงกระบอก)	10.40	ลบ.ม.	1,980.00	20,592.00	419.00	4,357.60	24,949.60	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	254.27	กก.	21.86	5,558.34	4.40	1,118.79	6,677.13	
	- เหล็ก RB 9 mm.	295.10	กก.	20.88	6,161.69	4.40	1,298.44	7,460.13	
	- เหล็ก DB 12 mm.	987.75	กก.	20.43	20,179.73	3.60	3,555.90	23,735.63	
	- เหล็ก DB 16 mm.	354.56	กก.	20.30	7,197.57	3.60	1,276.42	8,473.98	
	ลวดผูกเหล็ก	34.05	กก.	33.65	1,145.79	-	-	1,145.79	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

เอกชน

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	41.57	ลบ.ฟ	400.00	16,626.40	-	-	16,626.40	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	12.47	ลบ.ฟ	400.00	4,987.92	-	-	4,987.92	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	59.38	ตร.ม.	-	-	139.00	8,253.82	8,253.82	
	- ตะปู	14.85	กก.	41.59	617.40	-	-	617.40	
	เหล็กรูปพรรณ							-	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 12"x4" หนา 4.5 มม.	3,811.14	กก.	37.75	143,870.54	10.00	38,111.40	181,981.94	
	- Plate&Bolt - Support (Fitting&Accessories)	1.00	งาน	7,100.00	7,100.00	-	-	7,100.00	
	สีกันสนิม พร้อมสีจริง	135.66	ตร.ม.	32.00	4,341.12	35.00	4,748.10	9,089.22	
	งานสถาปัตยกรรม							-	
	ผ1 ผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสี							-	
	- งานก่ออิฐฉาบปูน	137.86	ตร.ม.	296.00	40,806.56	82.00	11,304.52	52,111.08	
	- งานฉาบปูน	150.38	ตร.ม.	82.00	12,331.16	87.00	13,083.06	25,414.22	
	- งานเสาเอ็นทับหลัง	34.20	ม.	54.00	1,846.80	30.00	1,026.00	2,872.80	
	- งานทาสี	150.38	ตร.ม.	54.00	8,120.52	30.00	4,511.40	12,631.92	
	รวมข้อ LS10 งานรั้ว (FN-01 และ FN-02)							398,378.04	
LS11	งานเสาธง (FP-01)								
	งานโครงสร้าง								
	ขุดดิน - ดินถม	1.35	ลบ.ม.	-	-	168.00	226.80	226.80	
	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,860.00	93.00	426.00	21.30	114.30	
	ทรายหยาบ	0.05	ลบ.ม.	200.00	10.00	112.00	5.60	15.60	
	ทรายหยาบอัดแน่น	28.60	ลบ.ม.	327.10	9,355.06	112.00	3,203.20	12,558.26	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc รูปทรงกระบอก	7.04	ลบ.ม.	1,980.00	13,939.20	419.00	2,949.76	16,888.96	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 9 mm.	8.79	กก.	20.88	183.54	4.40	38.68	222.21	
	- เหล็ก DB 12 mm.	53.10	กก.	20.43	1,084.83	3.60	191.16	1,275.99	
	- เหล็ก DB 16 mm.	25.25	กก.	20.30	512.58	3.60	90.90	603.48	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก	1.57	กก.	33.65	52.78	-	-	52.78	
	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. หรือ RB6#0.20	64.00	ตร.ม.	35.00	2,240.00	5.00	320.00	2,560.00	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	24.19	ลบ.ฟ	400.00	9,674.00	-	-	9,674.00	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	7.26	ลบ.ฟ	400.00	2,902.20	-	-	2,902.20	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	34.55	ตร.ม.	-	-	139.00	4,802.45	4,802.45	
	- ตะปู	8.64	กก.	41.59	359.23	-	-	359.23	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐฉาบปูน	14.10	ตร.ม.	296.00	4,173.60	82.00	1,156.20	5,329.80	
	งานฉาบปูน	14.10	ตร.ม.	82.00	1,156.20	87.00	1,226.70	2,382.90	
	งานฉาบพื้น				-		-	-	
	F3 พื้น ค.ส.ล. ผิวคอนกรีตพิมพ์ลาย สีเทาอ่อน	56.30	ตร.ม.	550.00	30,965.00	-	-	30,965.00	
	F4 พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้าง สีเทาเข้ม	27.64	ตร.ม.	320.00	8,844.80	104.00	2,874.56	11,719.36	
	เสาธงสำเร็จรูปจากโรงงานไฟเบอร์กลาส รุ่นโมเดิร์น สูง 12.00m. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง (หรือเทียบเท่า)	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	รวมข้อ LS11 งานเสาธง (FP-01)							162,653.32	
LS12	แท่นศาล								
	งานโครงสร้าง								
	ทรายถม	52.47	ลบ.ม.	200.00	10,494.00	112.00	5,876.64	16,370.64	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปทรงกระบอก)	9.47	ลบ.ม.	1,980.00	18,750.60	419.00	3,967.93	22,718.53	
	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. หรือ RB6#0.20	94.66	ตร.ม.	35.00	3,313.10	5.00	473.30	3,786.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานก่ออิฐฉาบปูน	30.87	ตร.ม.	296.00	9,137.80	82.00	2,531.42	11,669.22	
	งานฉาบปูน	30.87	ตร.ม.	82.00	2,531.42	87.00	2,685.77	5,217.19	
	งานฉาบพื้น								
	F5 พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้าง สีเทาอ่อน	24.80	ตร.ม.	320.00	7,936.00	104.00	2,579.20	10,515.20	
	F9 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวด้าน สีเทา	69.16	ตร.ม.	369.00	25,520.04	222.00	15,353.52	40,873.56	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้าง

โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

เอกชน

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ศาลพระพรหม พร้อมแท่นไหว้	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	ศาลพระภูมิ และศาลตายาย พร้อมแท่นไหว้	1.00	ชุด	22,900.00	22,900.00	-	-	22,900.00	
	ศาลพ่อปู่	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	ศาลเจ้าอารักษ์	1.00	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	งานระบบกำจัดปลวก ศาลเจ้าอารักษ์	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมข้อ LS12 แท่นศาล							281,550.74	
LS13	ศาลาพระพุทธร								
	งานโครงสร้าง								
	ขุดดิน - ดินถม	19.80	ลบ.ม.	-	-	168.00	3,326.40	3,326.40	
	คอนกรีตหยาบ	0.66	ลบ.ม.	1,860.00	1,227.60	426.00	281.16	1,508.76	
	ทรายหยาบ	0.66	ลบ.ม.	200.00	132.00	112.00	73.92	205.92	
	ทรายหยาบอัดแน่น	3.34	ลบ.ม.	327.10	1,093.82	112.00	374.53	1,468.35	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc รูปทรงกระบอก	57.97	ลบ.ม.	1,980.00	114,780.60	419.00	24,289.43	139,070.03	
	เหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 mm.	1,016.70	กก.	21.86	22,225.06	4.40	4,473.48	26,698.54	
	- เหล็ก RB 9 mm.	24.15	กก.	20.88	504.25	4.40	106.26	610.51	
	- เหล็ก DB 12 mm.	707.20	กก.	20.43	14,448.10	3.60	2,545.92	16,994.02	
	- เหล็ก DB 16 mm.	249.96	กก.	20.30	5,074.19	3.60	899.86	5,974.04	
	ลวดผูกเหล็ก	35.96	กก.	33.65	1,210.19	-	-	1,210.19	
	เหล็กตะแกรง wiremesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม. หรือ RB6#0.20	48.00	ตร.ม	35.00	1,680.00	5.00	240.00	1,920.00	
	แบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	61.22	ลบ.ฟ	400.00	24,486.00	-	-	24,486.00	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	18.36	ลบ.ฟ	400.00	7,345.80	-	-	7,345.80	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	87.45	ตร.ม.	-	-	139.00	12,155.55	12,155.55	
	- ตะปู	21.86	กก.	41.59	909.26	-	-	909.26	
	เหล็กรูปพรรณ								

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตยกรรม

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 200x100x3.20 mm.	2,019.35	กก.	30.90	62,397.92	10.00	20,193.50	82,591.42	
	- เหล็กกล่อง 150x50x1.7mm.	127.89	กก.	30.20	3,862.28	10.00	1,278.90	5,141.18	
	- เหล็กกล่อง 100x50x1.2mm.	73.79	กก.	30.70	2,265.35	10.00	737.90	3,003.25	
	- เหล็กกล่อง 50x50x1.2mm.	33.30	กก.	30.70	1,022.31	10.00	333.00	1,355.31	
	- เหล็กกล่อง 50x50x2.3mm	137.79	กก.	28.20	3,885.68	10.00	1,377.90	5,263.58	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2mm.	258.50	กก.	27.60	7,134.60	10.00	2,585.00	9,719.60	
	- Plate&Bolt - Support (Fitting&Accessories)	1.00	งาน	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	พ่นสีกันสนิม พร้อมสีจริง	138.20	ตร.ม.	32.00	4,422.40	35.00	4,837.00	9,259.40	
	งานสถาปัตยกรรม								
	หลังคากระเบื้องหลังคาคอนกรีต แผ่นเรียบ สีขาว	84.48	ตร.ม.	160.00	13,516.80	-	-	13,516.80	
	ครอบสันหลังคา	6.00	ม.	207.20	1,243.20	-	-	1,243.20	
	ครอบบันลม	52.00	ม.	212.80	11,065.60	-	-	11,065.60	
	เชิงชายไม้เชิงชายไม้เทียม คอนวูด รุ่น ทูอินวัน พ่นสีขาว	12.00	ม.	135.00	1,620.00	94.00	1,128.00	2,748.00	
	ติดตั้งชุดรางน้ำฝนไวโนล และท่อระบายน้ำฝน	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	อุปกรณ์สิ้นเปลือง	1.00	งาน	-	-	1,600.00	1,600.00	1,600.00	
	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อขัดผิวทาสี โครมเคลว้เหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	72.07	ตร.ม.	298.00	21,476.86	75.00	5,405.25	26,882.11	
	ผ1, ผ3								
	- ก่ออิฐมอญ	86.20	ตร.ม.	296.00	25,515.20	82.00	7,068.40	32,583.60	
	- ฉาบปูน	108.45	ตร.ม.	82.00	8,892.90	87.00	9,435.15	18,328.05	
	- กระเบื้องโมเสค ขนาด 30x30cm. สีทองและสีขาว	36.25	ตร.ม.	333.00	12,071.25	181.00	6,561.25	18,632.50	
	- ทาสี	108.45	ตร.ม.	54.00	5,856.30	30.00	3,253.50	9,109.80	
	F5 พื้น ค.ส.ล. ผิวทรายล้าง สีเทาอ่อน (หรือเทียบเท่า)	7.00	ตร.ม.	320.00	2,240.00	104.00	728.00	2,968.00	
	F6 พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 60x60cm. ลายหิน ผิวมัน สีเทาขาว (หรือเทียบเท่า)	42.00	ตร.ม.	369.00	15,498.00	222.00	9,324.00	24,822.00	
	D1 ประตูบานเลื่อนสลับ วงกบอะลูมิเนียม 2"x4" สีขาว กรอบบานอะลูมิเนียม 2"x2" สีขาว	1.00	ชุด	75,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
	ลูกฟัก กระจากเทียมเบอร์ หนา 8 มม.								
	W1 หน้าต่างบานติดตาย วงกบอะลูมิเนียม 2"x4" สีขาว ลูกฟักกระจากเทียมเบอร์ หนา 8 มม.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงภูมิสถาปัตย์		สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง			
แบบเลขที่		เอกชน		ประมาณราคา		เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568			
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	W2 หน้าต่างบานติดตาย วงกบอะลูมิเนียม 2"x4" สีขาว ลูกฟักกระจกเทมเปอร์ หนา 8 มม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมข้อ LS13 ศาลาพระพุทธร							622,716.77	
LS14	งานรั้ว และประตู								
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	งานชุดดิน/ถมกลับ	9.18	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,542.24	1,542.24	
	คอนกรีตหยาบ	1.55	ลบ.ม.	1,860.00	2,883.00	426.00	660.30	3,543.30	
	ทรายหยาบ	1.55	ลบ.ม.	200.00	310.00	112.00	173.60	483.60	
	คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc. รูปทรงกระบอก)	13.26	ลบ.ม.	1,980.00	26,254.80	419.00	5,555.94	31,810.74	
	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 mm.	121.12	กก.	21.86	2,647.68	4.40	532.93	3,180.61	
	- เหล็ก RB 9 mm.	531.66	กก.	20.88	11,101.06	4.40	2,339.30	13,440.36	
	- เหล็ก DB 12 mm.	581.39	กก.	20.43	11,877.80	3.60	2,093.00	13,970.80	
	- เหล็ก DB 16 mm.	769.31	กก.	20.30	15,616.99	3.60	2,769.52	18,386.51	
	ลวดผูกเหล็ก	36.06	กก.	33.65	1,213.51	-	-	1,213.51	
	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- แบบหล่อ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	127.10	ลบ.ฟ	400.00	50,839.60	-	-	50,839.60	
	- คร่าวยึดแบบหล่อ	38.13	ลบ.ฟ	400.00	15,251.88	-	-	15,251.88	
	- ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	181.57	ตร.ม.	-	-	139.00	25,238.23	25,238.23	
	- ตะปู	45.39	กก.	41.59	1,887.87	-	-	1,887.87	
	เหล็กรูปพรรณ				-		-	-	
	- เหล็กกล่องแบน 100x50x1.8mm.-3.975kg/m.	1,621.32	กก.	28.42	46,078.00	10.00	16,213.23	62,291.23	
	- เหล็กกล่องแบน 75x38x1.1mm.-1.883kg/m.	3,888.20	กก.	27.74	107,858.61	10.00	38,881.98	146,740.59	
	- Plate&Bolt - Support (Fitting&Accessories)	1.00	งาน	7,600.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	สีกันสนิม พร้อมสีจริง	654.48	ตร.ม.	32.00	20,943.36	35.00	22,906.80	43,850.16	
	งานสถาปัตยกรรม								
	ผ1 ผืนังก่ออิฐมอญ ฉาบปูนเรียบทาสี								

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ก่ออิฐมอญ	531.36	ตร.ม.	296.00	157,282.56	82.00	43,571.52	200,854.08	
	- ฉาบปูน	1,062.72	ตร.ม.	82.00	87,143.04	87.00	92,456.64	179,599.68	
	- ทาสี	1,062.72	ตร.ม.	54.00	57,386.88	30.00	31,881.60	89,268.48	
	ชุดประตูเหล็กทางเข้า - ออก	1.00	ชุด	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมข้อ LS14 งานรั้ว และประตู							940,993.48	
LS15	งานเบ็ดเตล็ดภูมิทัศน์								
	รั้วรอบต้นไม้พระราชทาน TR-03	2.00	ชุด	22,400.00	44,800.00	-	-	44,800.00	
	รั้วรอบต้นไม้เดิม T-01	1.00	ชุด	22,400.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
	T-01 ต้นไม้เดิม	1.00	ต้น	-	-	-	-	-	
	T-02 ต้นมะฮอกกานี ขนาด Ø3 นิ้ว	21.00	ต้น	800.00	16,800.00	-	-	16,800.00	
	T-03 ต้นไทรเกาหลี ขนาด 1.00 เมตร	20.00	ต้น	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	TR-01 ต้นพะยอม ลำต้นขนาด Ø30 cm. (หรือเทียบเท่า)	2.00	ต้น	26,000.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	TR-02 ต้นกล้วยฤกษ์ ลำต้นขนาด Ø25 cm. (หรือเทียบเท่า)	9.00	ต้น	10,500.00	94,500.00	-	-	94,500.00	
	TR-03 ต้นไม้พระราชทานเดิม ลำต้นขนาด Ø27 cm. (ต้นไม้เดิม)	2.00	ต้น	-	-	-	-	-	
	PL-01 ต้นพุทศุภโชค ขนาด 30 cm. (หรือเทียบเท่า)	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ตีเส้นจราจร	40.00	ตร.ม	290.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	ป้ายจราจรา พร้อมเสาป้าย	10.00	ชุด	4,040.00	40,400.00	-	-	40,400.00	
	รวมข้อ LS15 งานเบ็ดเตล็ดภูมิทัศน์							287,900.00	
LS16	งานระบบไฟฟ้าภูมิทัศน์								
	งานตู้โหลดไฟฟ้า								
	ตู้โหลด CENTER 10 ช่อง พร้อมเมน 2P 40A. Ic >=10kA.	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	1,200.00	1,200.00	3,150.00	
	ลูกเซอร์กิต 16A 6kA.	2.00	ชุด	125.00	250.00	-	-	250.00	
	ลูกเซอร์กิต 16A 6kA. RCBO	8.00	ชุด	1,450.00	11,600.00	-	-	11,600.00	
	Accessories, Fitting	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
	งานตู้ควบคุม								
	เบรกเกอร์ 2P 16A.	16.00	ชุด	135.00	2,160.00	150.00	2,400.00	4,560.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	DIGITAL TIMER SWICHT. พิกัดกระแส >=16A.	16.00	ชุด	590.00	9,440.00	150.00	2,400.00	11,840.00	
	ตู้สำหรับติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมแสงสว่าง	3.00	ชุด	850.00	2,550.00	150.00	450.00	3,000.00	
	Accessories, Fitting	1.00	งาน	4,200.00	4,200.00	1,260.00	1,260.00	5,460.00	
	งานดวงโคมไฟฟ้า								
	โคมไฟทางเดิน LED E27 10w. แสง Warm White.	51.00	ชุด	1,870.00	95,370.00	115.00	5,865.00	101,235.00	
	โคมไฟถนน LED 50w. IP66 แสง Natural White.	42.00	ชุด	1,420.00	59,640.00	550.00	23,100.00	82,740.00	
	เสาไฟถนนกิ่งเดี่ยวสูง 4 เมตร	42.00	ชุด	4,870.00	204,540.00	1,250.00	52,500.00	257,040.00	
	ฐานเสาคอนกรีต สำหรับเสาไฟสูง 4 เมตร	42.00	ชุด	1,950.00	81,900.00	1,000.00	42,000.00	123,900.00	
	โคมดาวน์ไลท์ฝังฝ้า หน้ากลม LED 9w. แสง Warm White.	8.00	ชุด	160.00	1,280.00	115.00	920.00	2,200.00	
	โคมดาวน์ไลท์ติดลอย หน้ากลม LED 9w. แสง Warm White.	12.00	ชุด	480.00	5,760.00	115.00	1,380.00	7,140.00	
	LED STRIP LIGHT >= 7.2w./m. แสง Warm White.	30.00	เมตร	180.00	5,400.00	150.00	4,500.00	9,900.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	10,500.00	10,500.00	45,500.00	
	งานสวิทช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมหน้าากพลาสติก	20.00	ชุด	75.00	1,500.00	80.00	1,600.00	3,100.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ พร้อมหน้าากพลาสติก	6.00	ชุด	220.00	1,320.00	90.00	540.00	1,860.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่ พร้อมหน้าากพลาสติกแบบกันน้ำ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	กล่องต่อสายชนิดกันน้ำ	10.00	ชุด	450.00	4,500.00	150.00	1,500.00	6,000.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	2,300.00	2,300.00	690.00	690.00	2,990.00	
	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	ท่อ PVC. 1/2"	172.80	เมตร	12.80	2,211.84	20.00	3,456.00	5,667.84	
	ท่อ PVC. 3/4"	-	เมตร						
	ท่อ HDPE I (PN 6) 25mm.	160.00	เมตร	14.40	2,304.00	18.00	2,880.00	5,184.00	
	ท่อ HDPE I (PN 6) 32mm.	786.40	เมตร	19.20	15,098.88	19.00	14,941.60	30,040.48	
	ท่อ HDPE I (PN 6) 40mm.	104.00	เมตร	27.20	2,828.80	22.00	2,288.00	5,116.80	
	บ่อพักสายไฟ พร้อมฝาบ่อ	2.00	ชุด	10,000.00	20,000.00	3,500.00	7,000.00	27,000.00	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	18,000.00	18,000.00	5,400.00	5,400.00	23,400.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้า								
	สาย IEC 01 2.5 ตร.มม.	570.00	เมตร	12.41	7,073.70	7.00	3,990.00	11,063.70	
	สาย NYY 2.5 ตร.มม.	3,690.00	เมตร	29.43	108,596.70	12.00	44,280.00	152,876.70	
	สาย NYY 6 ตร.มม.	148.00	เมตร	59.27	8,771.96	20.00	2,960.00	11,731.96	
	สาย NYY 10 ตร.มม.	296.00	เมตร	71.06	21,033.76	26.00	7,696.00	28,729.76	
	Accessories	1.00	งาน	6,500.00	6,500.00	1,950.00	1,950.00	8,450.00	
	อื่นๆ								
	ค่าติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 บีทียู	1.00	ชุด	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมข้อ LS16 งานระบบไฟฟ้าภูมิทัศน์							1,000,106.24	
LS17	งานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด								
	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่สำหรับติดตั้งภายนอกอาคารมีความละเอียดของภาพสูงสุดไม่น้อยกว่า 1,920x1,080 pixel หรือไม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel พร้อมติดตั้ง	7.00	กล้อง	5,327.10	37,289.70	-	-	37,289.70	
	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (Network Video Recorder) แบบ 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	15,400.00	15,400.00	1,000.00	1,000.00	16,400.00	
	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	1.00	เครื่อง	5,810.00	5,810.00	200.00	200.00	6,010.00	
	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart Tv ระดับความละเอียดจอภาพ 3840x2160 พิกเซล ขนาด 43 นิ้ว	1.00	จอ	10,500.00	10,500.00	250.00	250.00	10,750.00	
	เครื่องสำรองไฟฟ้าขนาด 1 kVA	1.00	เครื่อง	3,990.00	3,990.00	50.00	50.00	4,040.00	
	ตู้สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ (Outdoor Cabinet)	1.00	เครื่อง	2,933.00	2,933.00	350.00	350.00	3,283.00	
	เสาสำหรับติดตั้งกล้อง เหล็กชุบกัลวานไนท์ สูง 3 เมตร	3.00	ชุด	4,543.00	13,629.00	800.00	2,400.00	16,029.00	
	ฐานเสาคอนกรีต สำหรับเสาไฟสูง 3 เมตร	3.00	ชุด	1,260.00	3,780.00	800.00	2,400.00	6,180.00	
	สายนำสัญญาณแบบ UTP ชนิดภายนอกอาคาร	185.60	เมตร	25.60	4,751.36	14.00	2,598.40	7,349.76	
	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสง	247.20	เมตร	25.00	6,180.00	13.00	3,213.60	9,393.60	
	ท่อ HDPE I (PN 6) 25mm.	388.80	เมตร	18.00	6,998.40	18.00	6,998.40	13,996.80	
	Accessories, Fitting และ support	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	4,500.00	4,500.00	19,500.00	
	รวมข้อ LS17 งานระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด							150,221.86	
LS18	งานระบบประปาฝั่งบริเวณ								

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างปรับปรุงภูมิสถาปัตย์

สถานที่ก่อสร้างโรงพยาบาลมะเร็งลำปาง ตำบลพิชัย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่เอกชน

ประมาณราคาเมื่อวันที่เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก๊อกสนาม	5.00	ชุด	150.00	750.00	120.00	600.00	1,350.00	
	ท่อ HDPE PE80				-			-	
	Dia. 1/2"	27.00	ม.	13.00	351.00	30.00	810.00	1,161.00	
	Dia. 3/4"	38.00	ม.	21.00	798.00	30.00	1,140.00	1,938.00	
	Dia. 1"	75.00	ม.	32.00	2,400.00	30.00	2,250.00	4,650.00	
	Fitting & Accessories ค่าวัสดุ 50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	1,774.00	1,774.00	1,260.00	1,260.00	3,034.00	
	Hanger & Support ค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	1,064.00	1,064.00	1,260.00	1,260.00	2,324.00	
	ค่าทดสอบ, ทำความสะอาดและทาสีท่อ ค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ	1.00	งาน	354.00	354.00	1,260.00	1,260.00	1,614.00	
	งานเชื่อมต่อระบบประปาเดิม	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	รวมข้อ LS18 งานระบบประปาฝั่งบริเวณ							17,071.00	
LS19	งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าหน้าโรงพยาบาล	1.00	งาน	537,718.86	537,718.86	-	-	537,718.86	
	รวมข้อ LS19 งานย้ายแนวเสาไฟฟ้าหน้าโรงพยาบาล							537,718.86	
	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	เครื่องปรับอากาศ แบบติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 12,000 บีทียู	1.00	เครื่อง	15,700.93	15,700.93			15,700.93	

